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БАРАЊЕ ЗА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА НА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ НА ОПШТИНА КУМАНОВО ЗА 2022 ГОДИНА

ОСНОВИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ

Име на организацијата ______________________________________________________
Адреса____________________________________________________________________
Телефонски број____________________________________________________________
Електронска адреса__________________________________________________________
Интернет страница___________________________________________________________
Раководно лице______________________________________________________________
Лице за контакт______________________________________________________________
Телефонски број на лице за контакт____________________________________________
Електронска адреса на лице за контакт__________________________________________

ОПИС НА БАРАЊЕТО 

Краток опис на организацијата
Име на културната манифестација за која се аплицира согласно јавниот повик
Краток опис на активностите кои ќе се превземат и придонесот за наведената културна манифестација
Очекувании резултати
Буџет (во денари)
Краток опис на потребите од наведениот буџет


Раководител на организацијата
Потпис
Датум
Печат 
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